

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายราษฎร์รุทิศ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,000.000	1.77	5,310.00	1.3642	2.41	7,243.90
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	3,000.000	11.24	33,720.00	1.3642	15.33	46,000.82
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	125.000	555.19	69,398.75	1.3642	757.39	94,673.77
	2.3 งานไหล่ทาง							
	2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	100.000	581.13	58,113.00	1.3642	792.77	79,277.75
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
5	3.1.1	ตร.ม.	2,500.000	308.01	770,025.00	1.3642	420.18	1,050,468.10
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	50.000	104.15	5,207.50	1.3642	142.08	7,104.07
6	(EXPANSION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายราษฎร์รุทิศ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	104.35	20,870.00	1.3642	142.35	28,470.85
8	3.1.4]รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	62.08	31,040.00	1.3642	84.68	42,344.76
9	5. งานโครงสร้าง 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.00 ม. (จำนวน 2 แถว) 5.2 งานเบ็ดเตล็ด 5.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด 5.2.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	20.000	2,500.31	50,006.20	1.3642	3,410.92	68,218.45
10	5.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต ขนาด 1.00 ม. จำนวน 2 แถว (กำแพงปากท่อ 2 ด้าน)	EACH	1.000	10,937.28	10,937.28	1.3642	14,920.63	14,920.63
รวมราคากลาง								1,438,723.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยราษฎร์อุทิศ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยราษฎร์อุทิศ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สัมพันธ จุลภักดี
(สัมพันธ จุลภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรรัชชัย ชัยยศ
(ศรรัชชัย ชัยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำลอง นมรักษ
(จำลอง นมรักษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง